南 京 护 理 学 会

宁护会[2023]19号

★

关于召开2023年南京护理学会门急诊护理专业委员会学术年会

暨门急诊优质护理与创新管理研讨会的通知

各有关单位：

南京护理学会门急诊护理专业委员会学术年会定于 2023 年 10 月 24 日在

南京召开。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

（一）专题报告

1、《矩阵式护理质量控制与评价体系的运行模式与管理实践探索》

2、《基于5G和云技术构建创伤区域化救治体系》

（二）论文交流

年会录用的论文作者名单见南京护理学会网站 www.njhlxh.com。请大会交

流作者制作 6 分钟 PPT 带至会场。

录用的论文均已汇编成册。参会人员获继续教育 II 类学分 4 分。

（三）优秀论文评选

奖项设置：设一等奖 1 名、二等奖 2 名、三等奖 3 名、优秀奖 6 名。

二、参会人员

1、门急诊护理专业委员会全体委员。

2、年会录用的论文作者。

3、各级医疗机构门急诊护理骨干。

三、会议时间：2023 年 10 月 24 日（星期二） 8:30-16:00

四、会议地点：南京市溧水区中医院（永阳镇文昌路201号）后勤楼三楼学

术报告厅。

五、收费：会员 300 元/人    非会员 340 元/人。

六、交费时间：

请于 2023 年 10 月 15日前将回执发至学会邮箱：823744779@qq.com；

是否跟车的请注明；10 月 17 日前汇款至学会账户并备注单位和参加年会名称，

以便查询。

联系人：吴凡；联系电话：83731975。

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行广州路支行

账 号：320006608010149007015

南京护理学会

2023 年 10 月 10 日

南京护理学会门急诊护理专业委员会学术年会回执

单位

姓名 职务 职称 联系电话 身份证号码 是否跟车

备注：学会安排车辆当天 06:50 从市区（鼓楼公园门口）出发，需跟车前往溧水的请注明。

南京护理学会门急诊护理专业委员会学术年会日程安排

时间 内容 授课人 主持人

06：50 大巴车从鼓楼公园门口出发，跟车朱丽梅

08:10—08:30 签 到 胡书凤

08:30—08:45 开 幕 式 段培蓓

专  题  讲  座

08:45—09:15
矩阵式护理质量控制与评价体系

的运行模式与管理实践探索
江苏省中医院  段培蓓主任 王桂玲

09:15—09:35
基于5G和云技术构建创伤区域化

救治体系
江苏省人民医院  季学丽主任   黄萍

09:35—11:00 论文交流
季学丽、王娟

孙振、胡书凤

11:00—11:30 颁奖 朱丽梅

12:00—14:00 午餐

14:00—16:00 党建活动：参观溧水石山下国家级供销社博物馆

16:00 返程

备注：请携带身份证。